
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 5.23-5 от 24 сентября  2015 г.                             г. Оха 

 

О внесении изменений в Положение 

о публичных слушаниях в муниципальном 

образовании городской округ «Охинский», 

утвержденное решением Собрания  

от  26 января 2006  № 3.6-5 

(ред. 30.04.2015 № 5.19-1) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.06.2015 №187-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации»», статьями 25, 32 Устава муниципального обра-

зования городской округ «Охинский» 

 

 

                                             Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании го-

родской округ «Охинский», утвержденное решением Собрания от 26.01.2006                

№ 3.6-5 (ред. от 26.05.2009 № 3.49-5, от 30.04.2015 № 5.19-1) следующее изме-

нение: 

1.1. абзац 9 пункта 4.2. раздела 4 дополнить словами ", за исключением случаев, 

если в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-

дерации» для преобразования муниципального образования требуется получе-

ние согласия населения муниципального образования, выраженного путем голо-

сования либо на сходах граждан"; 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и разме-

стить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Со-

брания Е.Н. Переверзева  
 

 

Председатель Собрания               И.о. главы  

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

       Е.Н. Переверзев                                                                В.И. Никулин 

          

                                                                    

consultantplus://offline/ref=53D2313E1875653EDCC18D7B412BDD4464239C9D65B1D1BA35EAE394DC9FF4F6988F8210B086106C973BAEy2C1B
http://www.adm-okha.ru/

